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Til beboerne 

1. Avfallshåndtering / kildesortering 

 

Styret registrerer stadig at det hensettes gjenstander og papp og annet avfall 

som er for stort til å legges ned i avfallsdunkene. Vi tillater oss derfor å 

påminne om at dette ikke er lov. Dersom dunkene er fulle eller det av andre 

årsaker ikke er mulig å putte avfallet i dunkene så skal dere da altså ikke 

hensette dette utenfor avfallsdunkene. Dette avfallet må dere selv kjøre til 

MOVAR. Oppdatert info med henvisning og lenke til kommunes instruks er 

publisert på egen side under "Praktisk info" på nettsiden vår: 

www.soliehagen.net  

Ta kontakt med styret dersom du har utfordringer med å overholde dette, så 

finner vi en løsning. 

 

2. Lys i garasjen 

 

Det er flere lysarmaturer i garasjen som ikke har lys, og vi har ikke bestilt 

elektriker til å skifte disse. Dette fordi styret ønsker å få skiftet til LED-lys i 

garasjen. Dette vil gi lavere vedlikeholdskostnader for sameiet på sikt da vi 

ofte har problemer med at drosler og lysrør ryker. Styret innhenter i første 

omgang tilbud fra Rygge Elektro og noen andre leverandører. 

 

3. Informasjon om brannvern 

 

Styret har tidligere sendt ut informasjon om brannsikkerhet og kontrollskjema 

for egenkontroll. Vi håper dere har lest og gjennomgått dette. Har dere 

spørsmål så ta gjerne kontakt med oss så skal vi bistå så godt det lar seg 

gjøre. Vi vil ta kontakt med brannvesenet om et mulig besøk på beboermøtet i 

mai med orientering om brannsikkerhet. 

 

4. Automatikk på dør i nordenden av garasjen 

 

Dette ble behandlet som forslag på siste sameiermøte. Det ble utsatt til 2022. 

Det ble på forrige styremøte besluttet å montere tilsvarende dør-automatikk 

som på sidedøra ved garasjeporten. Styret innhenter tilbud fra flere 

leverandører enn Lexow Låseservice for pris-sammenligning før bestilling blir 

gjort. 

 

Hilsen styret 
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